
ŁÓDZKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
ul. Nowe Sady 19,94-102 Łódź 

Łódź, dnia 2 czerwca 2021 roku 

Znak sprawy: 1.1.2./2021 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), zawiadamia o dokonaniu wyboru oferty 
najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia 
negocjacji pn.: „DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ 
NAWIEWNO-WYWIEWNEJ — MONTAŻ KANAŁÓW, URZĄDZEŃ I OSPRZĘTU W BUDYNKU 
UŻYTKOWYM O CHARAKTERZE ADMINISTRACYJNYM POŁOŻONYM W ŁODZI PRZY UL. TUWIMA 
36" — nr referencyjny 1.1.2./2021. 

Na realizację przedmiotu zamówienia złożono 1  ofertę. 

Nr 
oferty 

1. 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

VENTRA CLIMA INWESTYCJE 
Sp. z o. o. 

ul. Zbąszyńska 4 
91-342 Łódź 

Kryteria 
Nazwa Deklaracja 

kryterium Wykonawcy danego kryterium 
Cena oferty brutto 233.700,00 złotych 60 pkt 

Długość okresu 
gwarancji 

Termin 
zakończenia prac 
związanych z 
montażem, 
rozruchem oraz 
pomiarami 
kompletnej 
instalacji wentylacji 

Utrzymanie 
minimalnego okresu 
gwarancji (tj. 62 m-ce 

gwarancji na wykonane 
roboty) 

Wykonanie prac 
związanych z 

montażem, rozruchem 
oraz pomiarami 

kompletnej instalacji 
wentylacji do dnia 

30 listopada 2021 roku 

O pkt 

O pkt 

Punkty - 
Dla OGÓŁEM 

60 pkt 

Jako ofertę najkorzystniejszą na realizację przedmiotu zamówienia wybrano ofertę przedsiębiorcy VENTRA 
CLIMA INWESTYCJE Sp. z o. o., ul. Zbąszyńska 4, 91-342 Łódź. 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą 
ilość punktów. 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy PZP, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 
ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. Pomimo, że cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę 
229.231,45 złotych brutto, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie 
zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania, z uwagi na fakt, że Zamawiający postanowił zwiększyć tę 
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty, tj. do kwoty 233.700,00 złotych. 

D Y EKTOR 
Łódzkiego". U ug K munainych 

ol 


